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RECEITAS
RECEBIMENTO DOCUMENTO
06/11/2020 OFICIO 699/2020
30/11/2020 EXTRATO
DESPESAS

PAGAMENTO NUMERO DOC.
03/11/2020 68440 / 001
03/11/2020 68585/ 001
03/11/2020 155147 / 001
03/11/2020 9356/ 001
03/11/2020 207961/ 001
03/11/2020 207962 / 001
03/11/2020 207959 / 001
03/11/2020 119850/ 001
03/11/2020 5340/ 001
03/11/2020 52130/ 001
03/11/2020 128672/ 001
03/11/2020 1266423 / 001
03/11/2020 52131/ 001
03/11/2020 1313/ 001
03/11/2020 8011/ 001
03/11/2020 4762/ 001
03/11/2020 195928 / 001
03/11/2020 702143 / 001
03/11/2020 8014/ 001
03/11/2020 1266496 / 001
03/11/2020 105541/ 001
03/11/2020 128376/ 001
03/11/2020 367/ 001
03/11/2020 52141/ 001
03/11/2020 42186/ 001
03/11/2020 17797 / 001
03/11/2020 17798 / 001
03/11/2020 42187/ 001
03/11/2020 8014/ 001
03/11/2020 8109/ 001
06/11/2020 OUTUBRO/2020 / 001
06/11/2020 OUTUBRO/2020/ 001
06/11/2020 OUTUBRO/2020 / 001
09/11/2020 105581/ 001
09/11/2020 128359/ 001
09/11/2020 17734 / 001
09/11/2020 1129815/ 001
09/11/2020 320/ 001
09/11/2020 101/ 001
09/11/2020 227/ 001
09/11/2020 89/ 001
09/11/2020 30/ 001
09/11/2020 20/ 001
09/11/2020 32/ 001
09/11/2020 66/ 001
09/11/2020 230/ 001
09/11/2020 33/ 001
09/11/2020 99/ 001
09/11/2020 31/ 001
09/11/2020 32/ 001
09/11/2020 35/ 001
09/11/2020 89/ 001
09/11/2020 4372/ 001
09/11/2020 77/ 001
09/11/2020 132/ 001
09/11/2020 23/ 001
09/11/2020 55/ 001
09/11/2020 32/ 001
09/11/2020 64/ 001

DESCRIGAO DA RECEITA
OFICIO 699/2020
RECEITAS FINANCEIRAS

DESCRIGAO DA DESPESA
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
MATERIAL DE LIMPEZA
MATERIAL DE LIMPEZA
MATERIAL DE LIMPEZA
MATERIAL DE LIMPEZA
MATERIAL DE LIMPEZA
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
OUTROS MATERIAIS
OUTROS MATERIAIS
OUTROS MATERIAIS
OUTROS MATERIAIS
OUTROS MATERIAIS
OUTROS MATERIAIS
FGTS FOLHA
PENSAO ALIMENTICIA
SALARIOS E ORDENADOS
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
OUTROS MATERIAIS
OUTROS MATERIAIS
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ

DESCRIGAO CLIENTE VALOR
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIA[ 50.600,00
RECEITAS FINANCEIRAS 551,70
TOTAL DAS RECEITAS 51.151,70
DESCRIGAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
BELIVE 419,00
BELIVE 1.440,00
JP IND FARMAC S/A 886,10
NEUPHARMA 1.063,50
COMERCIAL 3 ALBE 1.000,00
COMERCIAL 3 ALBE 1.000,00
COMERCIAL 3 ALBE 1.000,00
PULIRE IND E COM MAT 264,00
NOVA JOMA 218,00
TECNO4 328,00
SUPERMED FINAL 41 640,03
CIRURGICA FERNANDES 1.512,90
TECNO4 533,00
POLI TEX 1.744,00
ALFALAGOS FILIAL 67 163,54
VISIONBAND 580,00
DIPROMED 890,63
MAFRA FILIAL PR 1.040,00
ALFALAGOS FILIAL 67 1.033,41
CIRURGICA FERNANDES 3.286,34
DUPATRI HOSPITALAR C 127,60
SUPERMED FINAL 41 277,80
HIPOMED 1.618,00
TECNO4 328,00
MEDICAMENTAL HOSP 729,00
ALIANGA 3.440,00
ALIANGA 12.900,00
MEDICAMENTAL HOSP 1.458,00
ALFALAGOS FILIAL 67 1.372,03
ALFALAGOS FILIAL 67 608,25
FGTS FOLHA OUTUBRO/2020- P.A PONTE 11.518,19
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA OUTUBRO/2020 686,34
FOLHA OUTUBRO/2020 - P.A PONTE 108.443,81
DUPATRI HOSPITALAR C 223,60
SUPERMED FINAL 41 147,00
ALIANGA 2.695,00
DUPATRI CNPJ 26 GO 320,00
CABRAL VIEIRIA 3.448,98
MW HEALTH SERVICOS 3.448,98
MEDCENTER 4.434,41
EMFUJI 3.941,70
JR MAIA SERVICOS MED 525,00
PGF ELIAS SERVIGOS 4.200,00
GREGO SER. MEDICOS 1.050,00
ANDRADE & GOMES 500,59
SILVA E CASTILHO M L 1.970,85
DOCTON BEN 500,59
AE M SERVIGOS LTA 1.050,00
YOANDRA PANTOJA LTDA 2.100,00
YOANDRA PANTOJA LTDA 6.300,00
RSL SERVIGOS MEDICOS 3.150,00
ABRMA CLINICA 11.825,10
CLINICA MEDICA RJC 869,93
VICTOR RODRIGUES 3.150,00
FARIA GOMES 2.956,27
PLENITTUS 500,59
GLOBEKNER 3.448,98
RSL SERVIGOS MEDICOS 525,00
MPMOTA SERVIGOS 3.150,00

Rua S3o Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13.201-625 - Jundiai - SP - Brasil
Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br



& HOSPITAL
"= f“ SAO VICENTE

HOSPITAL OE CARIDADE SAD VIEDNTE OE PAULD

09/11/2020
09/11/2020
09/11/2020
09/11/2020
09/11/2020
09/11/2020
09/11/2020
09/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
12/11/2020
13/11/2020
13/11/2020
13/11/2020
13/11/2020
13/11/2020
13/11/2020
13/11/2020
13/11/2020
13/11/2020
13/11/2020
18/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020

85/ 001

76/ 001

19/ 001
420/ 001
56/ 001
231/ 001
77/ 001

31/ 001
260/ 001
5341/ 001
1007298 / 001
1007300/ 001
119901/ 001
5339/ 001
188418 / 001
193381/ 001
193381/ 002
193381/ 003
128417 / 001
128413/ 001
188419/ 001
68354 / 001
128417 / 001
68355/ 001
5076/ 001
OUTUBRO/2020 / 001
131/ 001
OUTUBRO/2020 / 001
OUTUBRO/2020/ 001
OUTUBRO/2020 / 001
OUTUBRO/2020 / 001
131085/ 001
131128/ 001
131261/ 001
131989/ 001
131101/ 001
5129/ 001
5130/ 001
5064 / 001
1457 / 001
131127/ 001
262582 / 001
D-320/ 001
D-161/ 001
D-225/ 001
D-13/ 001
D-88/ 001
D-84 / 001
D-230/ 001
D-227 / 001
D-224 / 001
D-130/ 001
D-127 / 001
D-315/ 001
D-101/ 001
D-131/ 001
D-89/ 001
D-49 / 001
D-249 / 001
D-89/ 001
D-130/ 001
D-4372/ 001
D-82/ 001
D-226 / 001
D-76 / 001
D-85/ 001
D-71/ 001
D-55/ 001
D-132 / 001
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SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
MATERIAL DE LIMPEZA

MATERIAL DE LIMPEZA

MATERIAL DE LIMPEZA

MATERIAL DE LIMPEZA

MATERIAL DE LIMPEZA

MATERIAL DE LIMPEZA

MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
OUTROS MATERIAIS

OUTROS MATERIAIS

OUTROS MATERIAIS

OUTROS MATERIAIS

VRS A REPASSAR-FOLHA

SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
VRS A REPASSAR-FOLHA

VRS A REPASSAR-FOLHA

VRS A REPASSAR-FOLHA

VRS A REPASSAR-FOLHA
MATERIAL DE LIMPEZA

MATERIAL DE LIMPEZA

MATERIAL DE LIMPEZA

MATERIAL DE LIMPEZA

MATERIAL DE LIMPEZA

MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
TRANSPORTE DE EMPREGADOS
MATERIAL DE LIMPEZA

DROGAS E MEDICAMENTOS
IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL
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LUCAS OLIVEIRA 985,42
AMN SERVIGOS 5.419,83
SAUDE HIPOLITO LTDA 16.259,51
GRUPO HUMAN 2.956,27
GLOBEKNER 5.912,55
SILVA E CASTILHO M L 10.839,67
AMN SERVIGOS 1.970,85
BACCHI SERVICOS 5.419,83
PNA-GLOBAL COM DESCA 552,00
NOVA JOMA 542,80
PAPEL ITUPEVA 1.423,84
PAPEL ITUPEVA 533,94
PULIRE IND E COM MAT 390,00
NOVA JOMA 614,30
MEDI HOUSE 245,00
CIRUR SAO JOSE 04 756,84
CIRUR SAO JOSE 04 756,84
CIRUR SAO JOSE 04 757,08
SUPERMED FINAL 41 3.001,48
SUPERMED FINAL 41 748,53
MEDI HOUSE 1.666,00
DE PAULI 626,00
SUPERMED FINAL 41 183,92
DE PAULI 626,00
FOX INDUSTRIA 1.920,00
CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRESTIMO - P.A PONTE 500,25
FARIA GOMES 2.956,27
CONVENIO FARMAVIDA 1.010,96
CONTRIBUIGAO SIND SAUDE 209,76
CONTRIBUIGAO CONFEDERATIVA 709,93
CONSIGNADO SANTANDER 1.475,53
ITW FLUIDS E HYGIENE 1.172,33
ITW FLUIDS E HYGIENE 4.164,12
ITW FLUIDS E HYGIENE 3.165,28
ITW FLUIDS E HYGIENE 785,78
ITW FLUIDS E HYGIENE 4.452,20
SEROPLAST 162,00
SEROPLAST 162,00
SEROPLAST 502,20
FAMA TRANSP E TUR 2.677,53
ITW FLUIDS E HYGIENE 3.599,36
FARMARIN 1.056,00
IRRF - P. JURIDICA 55,13
PIS/COFINS/CSLL 48,83
PIS/COFINS/CSLL 48,83
PIS/COFINS/CSLL 24,41
PIS/COFINS/CSLL 97,65
PIS/COFINS/CSLL 195,30
IRRF - P. JURIDICA 31,50
IRRF - P. JURIDICA 70,88
PIS/COFINS/CSLL 170,89
PIS/COFINS/CSLL 48,83
PIS/COFINS/CSLL 195,30
PIS/COFINS/CSLL 97,65
IRRF - P. JURIDICA 55,13
IRRF - P. JURIDICA 47,25
IRRF - P. JURIDICA 63,00
PIS/COFINS/CSLL 97,65
PIS/COFINS/CSLL 48,83
IRRF - P. JURIDICA 189,00
PIS/COFINS/CSLL 48,83
IRRF - P. JURIDICA 15,75
PIS/COFINS/CSLL 48,83
PIS/COFINS/CSLL 48,83
IRRF - P. JURIDICA 86,63
PIS/COFINS/CSLL 537,08
PIS/COFINS/CSLL 146,48
IRRF - P. JURIDICA 55,13
IRRF - P. JURIDICA 47,25
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19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020
24/11/2020
24/11/2020
24/11/2020
24/11/2020
24/11/2020
24/11/2020
24/11/2020
24/11/2020
24/11/2020
24/11/2020
24/11/2020
24/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
25/11/2020
26/11/2020
26/11/2020

D-128 / 001
D-85/ 001
D-3/ 001
D-77/ 001
D-50/ 001
D-31/ 001
D-25/ 001
D-70/ 001
D-91/ 001
D-231/ 001
D-227 / 001
D-420/ 001
D-12/ 001
D-19/ 001
D-414 / 001
D-56 / 001
OUTUBRO/2020 / 001
SETEMBRO/2020 / 001
29594 / 001
6650/ 001
131083/ 001
5132/ 001
OUTUBRO/2020 / 001
135/ 001
63/ 001
83/ 001
88/ 001
42/ 001
67/ 001
69/ 001
78/ 001
82/ 001
36/ 001
92/ 001
136 / 001
52/ 001
230/ 001
136 / 001
331/ 001
85/ 001
92/ 001
25/ 001
35/ 001
12/ 001
86/ 001
428 / 001
25/ 001
80/ 001
52/ 001
235/ 001
35/ 001
62/ 001
82/ 001
112/ 001
4414/ 001
564138 / 001
1368630/ 001
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IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

IMPOSTO FEDERAL

INSS-CONTR REPASSAR

IRRF A REPASSAR

LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS
MATERIAL DE LIMPEZA

MATERIAL DE LIMPEZA

MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
VRS A REPASSAR-FOLHA

SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS PJ
MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
OUTROS MATERIAIS
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PIS/COFINS/CSLL 48,83
IRRF - P. JURIDICA 15,75
IRRF - P. JURIDICA 23,63
IRRF - P. JURIDICA 31,50
PIS/COFINS/CSLL 488,25
IRRF - P. JURIDICA 86,63
PIS/COFINS/CSLL 195,30
PIS/COFINS/CSLL 195,30
PIS/COFINS/CSLL 48,83
IRRF - P. JURIDICA 173,25
PIS/COFINS/CSLL 439,43
IRRF - P. JURIDICA 47,25
PIS/COFINS/CSLL 488,25
IRRF - P. JURIDICA 259,88
PIS/COFINS/CSLL 97,65
IRRF - P. JURIDICA 94,50
INSS FOLHA OUTUBRO/2020 13.207,31
IRRF FOLHA SETEMBRO/2020 4.268,38
DIGITAL JUNDIAI 3.339,29
GREEN BAGS 516,60
ITW FLUIDS E HYGIENE 1.172,33
SEROPLAST 810,00
MENSALIDADE SIND. SAUDE 110,40
FARIA GOMES 2.956,27
GLOBEKNER 2.956,27
AMN SERVIGOS 5.419,83
LUCAS OLIVEIRA 985,42
RSL SERVIGOS MEDICOS 1.050,00
PAOLA DANTAS MARTINS 1.050,00
MPMOTA SERVIGOS 2.100,00
ANDRADE & GOMES 1.478,13
VICTOR RODRIGUES 2.100,00
YOANDRA PANTOJA LTDA 5.250,00
ABRMA CLINICA 9.854,25
FERREIRA DA SILVA 985,42
DAF ASSISTENCIA 500,59
MEDCENTER 3.448,98
FARIA GOMES 1.970,85
CABRAL VIEIRIA 985,42
VICTOR RODRIGUES 1.050,00
EMFUJI 985,42
PGF ELIAS SERVIGOS 2.100,00
BACCHI SERVICOS 3.941,70
SUZART MEDICAL CARE 1.050,00
ANDRADE & GOMES 985,42
GRUPO HUMAN 1.970,85
SAUDE HIPOLITO LTDA 11.825,10
ANDRADE & GOMES 7.883,40
TEGON & MESQUITA 1.970,85
SILVA E CASTILHO M L 3.941,70
YOANDRA PANTOJA LTDA 1.050,00
GLOBEKNER 985,42
AMN SERVIGOS 985,42
MW HEALTH SERVICOS 985,42
CLINICA MEDICA RJC 1.970,85
RIOCLARENSE 20 1.020,00
RIOCLARENSE 91 3.060,00
TOTAL DAS DESPESAS 442.484,43

Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br



